CONG TY CO PHAN SAN XUAT LINH KIEN PIEN TU PONG NAM A

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN SAN XUAT LINH KIEN
DIEN TU DONG NAM A
Tén cong ty viét bang tiéng nude ngoai: ASIA ELECTRONIC COMPONENTS
PRODUCTION JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:

2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110129327

3. Ngay thanh lap: 26/09/2022

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 148 Nguyén Puc Thuan, t6 17, Phuong Thach Ban, Quan Long Bién, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 02432665200 Fax: 02432665201
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |San xuat linh kién dién tir 2610(Chinh)
2. |San xuat may vi tinh va thiét bj ngoai vi ciia may vi tinh 2620
3. |San xuét thiét bi truyén thong 2630
4.  |San xuit san pham dién tir dan dung 2640
5. [San xuét thiét bi do luong, kiém tra, dinh huéng va diéu khién 2651
6.  |San xudt md to, may phat, bién thé dién, thiét bi phan phoi va 2710
diéu khién dién
7. |San xuat day cap, soi cap quang hoc 2731
8. San xuét ddy, cap dién va dién tir khac 27132
9.  |San xuét thiét bi day dan dién cac loai 2733
10.  |Séan xuét thiét bi dién chiéu sang 2740
11.  [San xuét d6 dién dan dung 2750
12.  |San xuét thiét bi dién khac 2790
13.  |San xuit may thong dung khac 2819
14. |San xuit may chuyén dung khac 2829
6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chao ban: 1.000.000
8. C6 dong sang lap:
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TRAN
HOANG LINH

Tb 6, Phuong
Giang Bién, Quan
Long Bién, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

200.000

2.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

200.000

2.000.000.000

20,000

0360780112
88

NGUYEN
DUY LIEN

S6 1 ngd 188
Bach Ding,
Phuong Chuong
Duong, Quan
Hoan Kiém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

250.000

2.500.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

250.000

2.500.000.000

25,000

0300790026
70
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3 [VU bINH
CHAU

Thon Lang
Nguyén, Xa
Trung Kénh,
Huyén Luong
Tai, Tinh Béc
Ninh, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

250.000

2.500.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

250.000

2.500.000.000

25,000

125115633

4 [HA VAN
THUC

S6 34 ngd Hoa
Binh 6, Phuong
Minh Khai, Quan
Hai Ba Trung,
Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

300.000

3.000.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

300.000

3.000.000.000

30,000

C0726335

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGUYEN DUY LIEN Gi6i tinh: Nam

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 30/05/1979 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phép y cua canhan: 030079002670

Ngay cap:  12/11/2020 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt ti xd
hoi

Dia chi thuong tra: S6 1 ngé 188 Bach Pdng, Phuong Chiong Dwong, Quédn Hodn

Kiem, Thanh pho Ha No¢i, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 1 ngé 188 Bach Pang, Phuong Chirong Dwong, Qudn Hoan Kiém,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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